
Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyúlésének 

19/2018.(Vl.22.) 
önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2018. évi költségvetésrcSI és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 
1/2018. (1.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, 
a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosftott véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság 
véleményének kikérésével, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A KÖLTSÉGVETÉS BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

1.§ A 2018. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 1/2018. (1. 26.) 
önkormányzati rendeletének (továbbiakban Ör.) 1. § (1) bekezdése helyébe - a 2. melléklet 
szerint - a következő rendelkezés lép: 

(1) A képviselő testület az önkormányzat 2018. évi 
a) költségvetési bevételeit 
b) finanszfrozási bevételeit 
e) bevételek főösszegét 
d) költségvetési kiadásait 
e) finanszírozási kiadásait 
f) kiadási főösszegét 
g) a költségvetés hiányát 

ga) működési többletét 
gb) felhalmozási hiányát 

39.777.580.194 Ft-ban, 
32.270.177.724 Ft-ban, 
72.047.757.918 Ft-ban, 
61.203.055.915 Ft-ban, 
10.844.702.003 Ft-ban, 
72.047.757.918 Ft-ban, 
21.471.475.721 Ft-ban, 

454.920.909 Ft-ban, 
21.926.396.630 Ft-ban, 

előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet - jelen 
rendelet 2. melléklete - szerinti részletezéssel, míg a 2018. évi állami hozzájárulás összegét 
jogcímenként a 2. mellékletben - jelen rendelet 3. melléklete - foglaltak szerint állapítja 
meg. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti hiányból 
a) 21.316.838.294 Ft-ot a költségvetési hiány belső finanszírozására szolgáló előző évi 

költségvetési maradványból, 
b) 154.637.427 Ft-ot hosszú lejáratú hitel felvétellel (előző évben fel nem használt 

összeg) finanszírozza. 

2.§ (1) Az önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények bevételeit és kiadásait az 
alábbiak szerinti föösszegekkel: 


















































































































